10 2020年9月14日 星期一

责任编辑：邵敏宸 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310540 13857101115 微法

台州市资产管理有限公司 宁波海曙香溢融通金融服务有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及宁波海曙香溢融通金融服务

有限公司与台州市资产管理有限公司签署的《债权转让协议》（协议编号：
20200828-ZGXY号），台州市资产管理有限公司已将其对借款人天台县杰超祥
汽车用品有限公司及其担保人项下享有的全部权利及孳息（包括但不限于主债
权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给宁波海曙香溢融
通金融服务有限公司。宁波海曙香溢融通金融服务有限公司与台州市资产管

理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
宁波海曙香溢融通金融服务有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求

下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向宁波海曙香溢
融通金融服务有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定
的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

台州市资产管理有限公司：13666890615
宁波海曙香溢融通金融服务有限公司：13429312141

台州市资产管理有限公司
宁波海曙香溢融通金融服务有限公司

2020年9月14日
附件：《标的债权明细表》 基准日：2020年8月15日，单位：人民币万元

注：1、在基准日前发生的代垫费用不作为标的债权转让。
2、清单列示截至基准日的标的债权账面本金余额，账面利息余额（截至

2019年6月18日）等的暂估金额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金

及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文
书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。抵押物现
状和债权情况实际以抵押物现场或法院确认为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

4、担保人的担保范围以签署的合同约定为准。

债权银行

中国银行天台支行

债务人

天台县杰超祥汽车用品有限公司

债权本金余额

649.79

截至2019年6月18日的利息

45.3

担保人

陈能桔、许美转、台州郎鑫汽车用品有限公司

抵押物

天台县杰超祥汽车用品有限公司所有的坐落在天台县坦头镇工业区的房产

温州银行股份有限公司杭州分行与嘉兴沈商投资发展有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据温州银行股份有限公司杭州分行与嘉兴沈商投资发展有限公司签署

的《债权资产转让合同》，温州银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人
及其担保人享有的权利（包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利
息债权）依法转让给嘉兴沈商投资发展有限公司。温州银行股份有限公司杭州
分行与嘉兴沈商投资发展有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他
相关各方。

嘉兴沈商投资发展有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款
人及其担保人，从公告之日起立即向嘉兴沈商投资发展有限公司履行主债权合
同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

嘉兴沈商投资发展有限公司：
联系电话：张海燕，13758363138
住所地：浙江省嘉兴市海盐县沈荡镇恒泰花苑2号楼永庆东路480号
注：1、本公告清单列示薛建华、蔡群乐截至2020年6月20日，费建峰、余鸿

雁、顾柯柯、楼德明、芦建国、张强截至2020年7月20日的贷款本金及欠息，借款
人和担保人应支付给嘉兴沈商投资发展有限公司的欠息等其他费用按借款合

同、担保合同的有关规定计算。
2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。
温州银行股份有限公司杭州分行

嘉兴沈商投资发展有限公司
2020年9月14日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

债权行

温州银行股份有限公司杭州分行

温州银行股份有限公司杭州分行

温州银行股份有限公司杭州分行

温州银行股份有限公司杭州分行

温州银行股份有限公司杭州分行

温州银行股份有限公司杭州分行

温州银行股份有限公司杭州分行

温州银行股份有限公司杭州分行

债务人

薛建华

蔡群乐

费建峰

余鸿雁

顾柯柯

楼德明

芦建国

张强

借款合同编号

903002018个贷字01029号《温州银行自然人借款合同》

903072019个贷字00006号《温州银行自然人借款合同》

903002018个贷字00422号《温州银行自然人借款合同》

903002018个贷字00671号《温州银行自然人借款合同》

903002018个贷字01047号《温州银行自然人借款合同》

903002017个贷字00444号《温州银行自然人借款合同》

903002018个贷字00977号《温州银行自然人借款合同》

903002018个贷字00454号《温州银行自然人借款合同》

本金

2401000元

2732148.16元

2254000元

1764000元

2574000元

2842000元

2812989.9元

1960000元

欠息

198226.76元

256547.38元

213580.11元

179201.84元

262581.09元

384329.8元

309772.12元

172232.28元

担保人

薛建华

蔡群乐

费建峰、凃桂枝

余鸿雁、陈剑

汪兰琴、顾福良、陈草楠

楼德明、王桂花

芦建国、芦伯祥、熊建华

张强

银行债权截至日

2020年6月20日

2020年6月20日

2020年7月20日

2020年7月20日

2020年7月20日

2020年7月20日

2020年7月20日

2020年7月20日

附：公告清单 单位：人民币元

温州茂泉宠物用品有限公司债权人：
《温州茂泉宠物用品有限公司破产财产分配方案》经

各债权人表决通过，并于2020年8月31日经浙江省平阳
县人民法院（2018）浙0326民破14号之三民事裁定书裁定
认可，现根据《中华人民共和国企业破产法》第一百一十
六条之规定，由本管理人执行。

本次分配的破产财产总额为人民币8682783.68元，其
中对特定财产享有担保权的债权2笔共计4999460元，清
偿率为 100%；职工债权 3 笔共计 103281 元，清偿率为
100%；税收债权 551036.24 元，清偿率为 100%；普通债权
129 笔共计 77009042.73 元，清偿率为 3.933%，清偿额

3029006.44元。本次分配确定于2020年9月15日开始实
施。

本案没有附生效条件或者解除条件的债权。
本次分配预提破产费用和共益债务共计145506元，

具体以实际发生额为准，如有剩余的将参照本分配方案
进行第二次分配；但剩余款项不足以支付分配费用的（预
计5000元），各债权人同意管理人不再进行第二次分配，
由人民法院上交国库。

特此公告。
温州茂泉宠物用品有限公司管理人

2020年9月14日

公 告

微提醒

微世相

微致敬

微关注

女子做B超前一次喝3.2L水致水中毒
医生：不要一次性饮用过量白开水

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

近日，广东深圳。一女子为做B超喝水憋尿，

一次性饮水3200ml后出现恶心呕吐、手脚抽搐

等症状，就诊后发现为“水中毒”，抢救4小时才脱

险。医生提醒，不要一次性饮用过量的白开水，否

则容易增加水中毒风险。

侵犯知识产权犯罪入罪门槛数额
降至30万

@中国之声
（中央广播电视总台广播新闻综合频率）

《最高人民法院、最高人民检察院关于办理侵犯知识产权刑事案件具体

应用法律若干问题的解释（三）》9月13日发布。司法解释降低了侵犯商业秘

密的入罪标准，扩充入罪情形，将因侵犯商业秘密违法所得数额、因侵犯商业

秘密导致权利人破产、倒闭等情形纳入入罪门槛，并将入罪数额从“五十万元

以上”调整至“三十万元以上”。

老兵送孙女上学
和军校哨兵互相敬礼

@央视新闻
（中央电视台新闻中心官方微博）

近日，一位七旬老人身着旧军装，出现在国防科技大学门口。老人名叫刘

福昌，曾是一名老兵，孙女今年考入国防科大。孙女入学这天，刘福昌特意穿上

旧军装相送。途经正门时，哨兵向老人敬礼，老人也回敬了一个标准的军礼。

逃犯自首求先领证结婚
民警全程陪同成证婚人

@中国长安网
（中央政法委新闻网站官方微博）

近日，广东深圳警方在广西钦州抓获一在逃

嫌疑人，该男子曾在深圳参与电动车盗窃团伙作

案，后逃回老家。因网逃身份不敢领证结婚，男

子近期向警方自首，并请求先与妻子领证，民警

全程陪同。结婚手续办完后，男子已被刑拘。

你随手一扔，他们要冒生命危险去捡
华山环卫工陡坡捡垃圾

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

9月12日，陕西华阴。何师傅

在华山做环卫工近10年，经常在接

近峰顶地方捡垃圾。此处阶梯坡度

基本在70度，有的达90度。何师

傅称，捡垃圾时精神要高度集中，悬崖下有垃圾就用绳子吊着下去捡。他呼

吁游客不要乱扔垃圾。

微视野